NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio septiembre incluye fc 110946/47-
111032/33/35 con rc 155014.TC 948,5.

105,070.60105070.600001 1 105070.60000

74365699089729
13/09/2024

3,152.12Perc.IVA

SUBTOTAL 105,070.60
I.V.A.INSCRIP.  % 22,064.83

TOTAL 136,718.79

23137839 CAE

PESOS  CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DIECIOCHO CON 79/100

$

$

$

$

21

$

6,431.24

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 31.40 924 0.09 95.61

902 2.00 2101.41 901 4.00 4202.82

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio septiembre incluye fc 110946/47-111032/33/35 con rc 155014.TC 948,5.